ГУБЕЛiАТОР  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.03.2021 г.  Х2  69
Челябинск

О 	внесении 	изменений
в  постановление  Губернатора
Челябинской 	 области
от  25.06.2013 г. Ns 214

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  Положение  о  контроле  за  соответствием  расходов

государственных  гражданских  служащих  Челябинской  области  и  иных  лиц  их  доходам, утвержденное  постановлением  Губернатора  Челябинской  области
от  25.06.2013 г. 3'о  214 «О  контроле  за  соответствием
расходов  государственных  гражданских  служащих  Челябинской  области  и
иных  лиц  их  доходам» (Южноуральская  панорама, 18 июля  2013 г.,
Х  107; 7 февраля  2015 г., Х  17; 14 января  2016 г., Х  1; Официальный  интернет-портал  правовой  информации  (чт.ргаУо . оу.п1), 5 мая  2016 г.;
29 октября  2018 г.; 25 марта  2019 г.), следующие  изменения:

1) абзац  второй  пункта  1 после  слов  «организаций )» дополнить  словами
«, цифровых  финансовых  активов, цифровой  валюты»;

2) абзацы  второй  и  третий  пункта  2 после  слов  «организаций)»
дополнить  словами  «, цифровых  финансовых  активов, цифровой  валюты»;

3) пункт  7 после  слов  «организаций )» дополнить  словами  «, цифровых
финансовых  активов, цифровой  валюты»;

4) пункт  13 после  слов  «организаций )» дополнить  словами  «, цифровых
финансовых  активов, цифровой  валюты».

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

А.Л. Текслер

	Page 1